
 
Radom, 19.09.2022r. 

 

 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

 

Zarząd PPUH „RADKOM” Sp. z o.o. zaprasza do złożenia oferty na zakup 

następujących elementów do przenośników: 

  Ilość 

1. Tarcza gumowa na krążnik 63,5 x 133 mm 300 szt. 

2. Tarcza gumowa na krążnik 89x133 mm 200 szt. 

3. 
Rolka / Krążnik gładki  
D=63,5/20x888/896/922 SW14 

10 szt.  

4. 
Rolka / Krążnik gładki  
D=63,5/20x1088/1096/1122 SW14 

10 szt. 

5. 
Rolka / Krążnik gładki  SW14 63,5/20; 
1288/1296/1322 

5 szt. 

6. 
Rolka / Krążnik gładki  63,5/20 
1688/1696/1722 SW14 

15 szt.  

7. 
Rolka / Krążnik gładki  SW14 89/20; 
1688/1696/1722 

5 szt. 

8. 
Rolka / Krążnik gładki  SW14 89/20; 
100/106/126 

12 szt. 

9. 
Rolka / Krążnik gładki  
D=89/20x1088/1096/1122 SW14 

10 szt. 

10. 
Rolka / Krążnik gładki  SW14 89/20; 
1288/1296/1322 

10 szt. 

 

W ofercie prosimy podać grubość płaszcza i typ łożyska krążników, czas realizacji oraz  

warunki płatności.  

W przypadku pytań prosimy o kontakt z Panem Zbigniewem Dudkiem tel. 501-464-976. 

 

Prosimy o przesłanie oferty cenowej na adres: m.mlodawska@radkom.com.pl do dnia 

21.09.2022r. do godz. 09.00. 

 

 

mailto:m.mlodawska@radkom.com.pl

